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İstanbul’da yüzbinler Boğaziçi’ne aktı
Uğur YILDIRIM

ABONE OL      

Darbeye Karşı Boğaziçi Köprüsü’ndeyiz yürüyüşüne genç yaşlı, kadın erkek yüzbinlerce
vatandaş katıldı. İstanbul’un dört bir tarafından darbe girişiminin başladığı noktaya akın
edenler geç saatlare kadar köprüdeydi
Milli İrade Platformu'nca dün düzenlenen Darbeye Karşı Boğaziçi Köprüsü'ndeyiz yürüyüşüne
yüzbinlerce vatandaş katıldı. İstanbul'un dört bir tarafından darbe girişiminin başladığı noktaya akın
eden vatandaşlar şehirde hayatı durdurdu. Metrobüsler ve Boğaziçi Köprüsü üzerinde insan seli
oluştu. Üsküdar Altunizade'de toplanan yüzbinler hep bir ağızdan, "Şehitler ölmez, vatan bölünmez",
"Darbecilere idam", "İşte ordu, işte komutan" sloganları eşliğinde Boğaziçi Köprüsü'ne meşalelerle
yürüdü. Vatandaşlara Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın oğlu Bilal Erdoğan, AK Parti İstanbul
İl Başkanı Selim Temurci, belediye başkanları ve sanatçılar da eşlik etti. Bu sırada köprü her iki
yönden trafiğe kapatıldı. Gişelerinin yakınında kurulan dev ekranda, darbe girişimi sırasında
yaşananları anlatan belgesel bir film gösterildi. Tarihinin en kalabalık günlerinden birini geçiren
Boğaziçi Köprüsü'nde vatandaşların protestosu gece boyunca devam etti.
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YÜZYILIN EN ÖNEMLİ DİRENİŞİ
Milli irade platformu öncülüğünde gerçekleştirilen yürüyüşe Türkiye Gençlik ve Eğitime Hizmet Vakfı
(TÜRGEV), ENSAR Vakfı, Türkiye Gençlik Vakfı (TUGVA), İlim Yayma Vakfi, KADEM gibi Türkiye'nin
önde gelen birçok sivil toplum kuruluşu katıldı. Yürüyüşe katılanlar adına ortak basın açıklamasını
okuyan Önder İmam Hatipliler Derneği (ÖNDER) Başkanı Halit Bekiroğlu, 15 Temmuz'un bir dönüm
noktası olduğunu söyledi. Bekiroğlu, "Son yüz yılın en önemli direnişini, mukavemetini yaşadık. Biz
bu mukavemetin aynı zamanda toplumsal bir mutabakata dönüşmesini arzu ediyoruz. Yüzlerce
kardeşimizi şehit edenlerin ağır bir şekilde cezalandırılmasını arzu ediyoruz" dedi. "

TANKA, TOPA GÖĞÜS GERİLDİ"
Bekiroğlu sözlerine şöyle devam etti: "Türkiye Cumhuriyeti tarihinde ilk defa hava saldırısına
uğrayan, milletin iradesinin tecelli ettiği Türkiye Büyük Millet Meclisi, milletimizin evi külliyemiz,
köprülerimiz zapt edilmiş, ülkemizin bu stratejik mekânları düşmanın bile yapmayacağı şekilde
vahşice saldırılara hedef olmuştur. Tüm dünyanın gözü önünde FETÖ askerlerinin kontrolündeki
tanklar insanları ezmekten, uçaklar, helikopterler, aziz milletimizi acımasızca kurşunlamaktan,
bombalamaktan çekinmemiştir. Komutanlarımız rehin alınmış, Türkiye Cumhuriyeti'nin seçilmiş
cumhurbaşkanına suikast tertip edilerek canına kastedilmiştir. Bu bölgede direnen kardeşlerimiz yanı
başımızdaki Çengelköy'de çocuğuyla, yaşlısıyla, kadınıyla rehin alınmıştır. Ancak, aziz milletimiz,
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tanka, topa, tüfeğe, havadan yağan bombalara aldırmadan canı ve kanı pahasına göğsüne zırh gibi
gerdiği imanıyla bu darbe girişimini bastırmıştır" Vatandaşlara hitap eden Bilal Erdoğan, 15 Temmuz
gecesi yaşanan darbe girişimiyle FETÖ'nün gerçek yüzünün ortaya çıktığını belirterek şöyle konuştu:
"Ne oldu şimdi? Üç senedir yüzündeki boya döküldü, sonunda senin silahlı bir terör örgütünün başı
olduğuna inanmayan kalmadı. Aslında kaldı, nerede kaldı? ABD'de kaldı, Avrupa'da kaldı. Bazı
yerlerde hâlâ inanmayanlar kaldı. Şimdi arkadaki kukla oynatıcılarını da ayan beyan görmüş olduk.
Bu olayların ardından Türkiye'de birlik ve beraberlik zirve noktasında. Birliğimiz daim olsun, Allah
bizlere oyun kurmaya çalışanların oyunlarını başlarına çevirsin. Bizler bu birliğimize sahip çıktığımız
sürece yarınımız bugünden daha güzel olacak inşallah" Temurci, şehit edilen vatandaşlar nedeniyle
Boğaziçi Köprüsü'nün farklı bir anlamı olduğunu dile getirerek "Bu köprü artık her geçtiğimizde Erol
Olçok'u, oğlu Abdullah Tayyip'i hatırlayacağımız yer olacak. Bu millet, mesele vatan, al bayrak olunca
bir ve beraber oldu. Boğaziçi Köprüsü bundan sonra kardeşliğimizin köprüsü olsun" ifadesini
kullandı. Konuşmaların ardından darbe girişimi sırasında şehit olanlar için dua edildi.
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